Press Release

2025年 12月 25日

各 位

大和アセットマネジメント株式会社

大和アセットマネジメント「サステナビリティレポート 2025」

発行について

大和アセットマネジメント株式会社（代表取締役社長：佐野径、以下「当社」）は、本日、「サス

テナビリティレポート 2025」を発行しましたのでお知らせいたします。

サステナビリティレポートでは事業会社としてのサステナビリティ経営や当社のマテリアリテ

ィについての具体的な取組み、機関投資家としてのスチュワードシップ活動に関する取組み（運

用におけるマテリアリティ、エンゲージメント、議決権行使、サステナブルインベストメント

等）を紹介しています。

今後も当社は、事業活動を通じて、投資先企業ならびに社会のサステナビリティ向上に向け、

積極的に取り組んでまいります。

詳細は、以下のリンクをご参照ください。

サステナビリティレポート 2025

https://www.daiwa-am.co.jp/company/stewardship/files/sustainability_report_2025.pdf

サステナビリティ方針

https://www.daiwa-am.co.jp/company/sustainability/index.html

以 上

https://www.daiwa-am.co.jp/company/stewardship/files/sustainability_report_2025.pdf
https://www.daiwa-am.co.jp/company/sustainability/index.html